
 
 

 1

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb k licenci sw PROebiz PARK č. 2619/Ch/CZ 

 
uzavřený mezi: 
 
1. Město Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

zastoupeno: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou 
IČO: 00253979, DIČ: CZ00253979 

dále jen jako „objednatel“ na straně jedné 
 

a 
 

2. PROEBIZ s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
 zastoupena: Jiřím Špalkem, jednatelem 
 IČO: 64616398, DIČ: CZ64616398 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9176 
dále jen jako „poskytovatel“ na straně druhé 
 
 
Tímto dodatkem se doplňuje znění smlouvy v níže uvedeném článku. 
 
Článek III. Odměna a její splatnost se doplňuje o odstavec 8. tohoto znění: 
8. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn zvýšit sjednané ceny uvedené v bodu  

III. 1. o míru inflace za předchozí kalendářní rok, která je vyjádřena přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen a je stanovena Českým statistickým úřadem. Ceny budou 
navýšeny během trvání této smlouvy vždy k prvnímu dni poskytnutí dané služby na období 12 
měsíců. Takto stanovená výše cen bude nově sjednanou cenou služeb s účinností od 1. 1. 
příslušného kalendářního roku. Výši inflace a změnu ceny oznámí poskytovatel objednateli před 
dalším fakturačním obdobím.  

 
Závěrečná ujednání: 
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení.  
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění dodatku v předmětném registru 
v souladu s uvedeným zákonem. 

 
 
 

V Chebu dne       V Ostravě dne 

     
za objednatele                                  za poskytovatele   

          město Cheb                                     PROEBIZ s.r.o.   
 




